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ONV-POE33108PFG %2 ONV BERAAIIEMNE PoE 2, B 9 M FIKEO+1
NFJk SFP Y¢S, Hoh 1-8 3743 IEEE 802.3af/at #R/fE PoE {itHE, B3i% ] PoE IHERA 30W,
EH&A PoE tHINE 110W (at-250W). {E/9 PoE EIRE, seBEmeilRAIFESIRE
MZBIREFHBEE ML AEMEB, FBEMNEATE AP, NERGRL. MERIEN. THEE
EFXHE POE BiniRE M, HEXNSEE Pob HEBEBEKRNMEKE, EGEE. KRHE.
RX. 8K, B8, | XESRP/NEEWAREFEHMAIME,

IENETEL, BMERIA, £HREE, (EREBRLE;
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m 2TREAN, TR AT

O A RHISCEE “ AT IR KM I +T- IR AT R 1+ IR 17 4, J5 (8 RGN,
W 2 &Mz s I 7R oK

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
HEHLE K PoE Tt Th2RIA 110W, BRufi [ K PoE farth Th2 4 30W,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

B RERETE
O ENURIIAE. X FE BT, I RS Te, BEVER, PRIES A EIBAT

O KM ONV B BRI, IR, SRR ATEE PoE LI .

O WA R E K CCC R, 584454 CE. FCC. RoHS “ZHiZEsR, %404,

o HRfEf R
O RIEBIA, EHRECE, R,

O HPEER TR AT (PVR) | S FURETERAT (Link). PoE TARSRRITHebn 1B

TAERES .
pivR= ONV-POE33108PFG ONV-POE33108PFG-at
8 /™~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
SE I O 1~ 10/100/1000Base~T _FBf RJ45 i1 (Data)
14 1000Base-X SFP ¢4kt (Data)
POE 3 [ 1-8 ¥ [ 37 ¥ IEEE802. 3af/at #5it POE fit ey,
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TEEE802. 3 10BASE-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

TEEE802. 31 10Base-T;

R 2% Bp AL IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
it FL R 1 754 1EEE802. 3af/at [ prbrifE
RA] 11 1-91110/100/1000Base=T (XD HBHTIN, 4=/ X TMDI/MDI-X [ i [
- T-JESFP SG&FH 1, BRINARCEIGEL, FEAM, iy o/ 28, Ba/ e
By, LO
R At R (A2id)
LG b 20Gbps  (FCFHZE)
5 K Fa64byte 14. 88Mpps
MAC Hhtik2% 8K
B REAT 2M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% Han 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S ZM . 850nm 0~550M ,
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
LA BN 1/2(4), 3/6(-); ALEIT 4/5(+H), 7/8(-), 4 Tk
B /SE D% | 30W/15. 4W 30W/30W
SRR YR TPNGENES 110W  (DC52V) 250W  (DC52V)
BHLIIFE FEHLINFE: <6W; JHEkIhEE: <11ow FEMLIhFE: <TW; JHERTNFE: <240W

LED 57547

VBT RAT  PWR(EM):  BUEHERIT:
B O ERIE/RIT: SPEED (4{h)

Link (¥f%) ; POEFE/R4T: PoE (£EfR)

. M E HUEIE R HME R IE G 2%
Fic 2 L Y8
AC: 100~240V 50-60Hz 2. 0A AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
TARIREE /1R -20~+55° C; 5%~90% RH JCHktss
TERBIRE /1R -40~+75° C; 5%~95% RH Joiktss
SRR SE (LWH) | 191%105%29mm
/B <0.6kg / <I.2kg <0.6kg / <I.4kg
74773 S, BERE QR
ek Ui 1B 7 : 4KV 8/20us;
DRI BlidrsEge: 1P30
3C;
ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
Jo R ATHAL 3 4E, Ay
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Y B R BE | B
10 [4T-Jk POE A2 #eHl (ONV-POE33108PFG/at) 1 =]
e HREME (AC IR+ G IE %) 1 £
BRI e wREEN 1 xf
PRIE A ¥ 1 Ly
fRIEF 5 EHAIE 1 1

W A RBRAARBEESR, MFEW, FSERMETHER.

WH LR w&ER

JERIAT 9 4N 10/100/1000M RJ45 3% [1+1 A4 1000M SFP FEEH: C46#, POE Y62F38#uhl,
Horh 1-8 O30 FF TEEE 802. 3af/at PoE [HBrdrk, #ME 110W HJH.

JERIAT 9 4> 10/100/1000M RJ45 i [1+1 A4 1000M SFP _FEEH: C46#, POE Y62F38#hl,
o 1-8 30 FF TEEE 802. 3af/at PoE [HBrdrE, #ME 250W HIJH.

ONV-POE33108PFG

ONV-POE33108PFG-at

MR RR

L2y B ] #iR LA

SFP Jutid, 1.25G, LMWL 850nm, fL¥FER: 550m, LC 4
ONV-2630 > ‘ " 2
H, >C¥F DDM Zhig, SCREHIE.

SFP Sufidh, 1.25G, HEXA 1310nm, EHiFEE: 20km, LC #
ONV-2632 . X H
M, % DDM Ihg, SRR

SFP Sufidh, 1.25G, FLFLA TX1310nm/RX1550nm, fEHiFEES:
ONV-2612-T N .. ) H
1.25G 20km, LC #:[, 7 DDM Ihfig, ScErdkid.

P BN SFP i, 1.25G, Hfiiisf TX1550nm/RX1310nm, {&46iHE 5.
ONV-2613-R . i H
20km, LC #1, ¥ DDM Ihfig, ScErsdkid.

SFP Yetiid, 1.25G, BAAEEAL TX1310nm/RX1550nm, f&4iFEEs .
ONV-2612-T-SC . H
20km, SC #:H, 3 +F DDM Ihfig, ScErHdkid.

SFP yetil, 1.25G, BAEEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4ifEEs:

ONV-2613-R-SC W
20km, SC:[1, 4% DDM T, iFiikim. g
RS | ONV-2633 1.25G SFP S¢iiBEE 10/100/1000M RJ45 R, (tiés) R
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M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608 (- gt

Mg #6: onv@onv. com. cn

B k. http://www. onv. com. cn i
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